
Temeljem članka 98. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN br. 68/18., 110/18 i 
32/20.) i članka 36. Statuta Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije br. 
10/09., 26/10.,  23/11., 5/13., 4/18., 12/18. – pročišćeni tekst i 6/21.) Gradsko vijeće Grada 
Preloga na svojoj 14. sjednici održanoj dana 30.11.2023. godine donijelo je sljedeću 

 
 
 
 

ODLUKU 
O VRIJEDNOSTI BODA KOMUNALNE NAKNADE 

 
 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom o vrijednosti boda komunalne naknade utvrđuje se vrijednost boda 

komunalne naknade i to u visini od 0,96 EUR/m2 u godišnjem iznosu. 
 

Članak 2. 
Na dan stupanja na snagu ove Odluke o vrijednosti boda komunalne naknade 

prestaje važiti Odluka o vrijednosti boda komunalne naknade (Službeni glasnik 
Međimurske županiji broj 17/18.). 

 
Članak 3. 

Ova Odluka o vrijednosti boda komunalne naknade objavit će se u Službenom 
glasniku Međimurske županije, a stupa na snagu 1. siječnja 2024. godine. 

 
 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 

 
 
 

KLASA:363-03/23-01/06  PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109-14-01-23-1 
Prelog, 30.11.2023. godine Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj. 
 

 


